

---

# Od Redakcji.

---

Rocznik Mazowiecki 15, 7

---

2003

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych [mazowsze.hist.pl](http://mazowsze.hist.pl).

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Marta Bogucka

## Od Redakcji

Uprzejmie informujemy, że zgłosiliśmy i przeprowadziliśmy konkurs ofert na wydawanie i rozpowszechnianie „Rocznika Mazowieckiego”. Spośród nadesłanych propozycji Zarząd Główny Mazowieckiego Towarzystwa Naukowego wybrał najkorzystniejszą ofertę, jaką okazał się projekt Wydawnictwa Instytutu Badań Literackich PAN. Dlatego od niniejszego numeru umowę wydawniczą podpisaliśmy z Dyrekcją IBL.

Jednocześnie bardzo dziękujemy Wydawnictwu DiG, a zwłaszcza Panu Redaktorowi Sławomirowi Górzyńskiemu za sprawne wydanie pięciu tomów „Rocznika Mazowieckiego”.

Szanownych Autorów prosimy o przestrzeganie zasad edytorskich według wskazówek zamieszczonych w niniejszym tomie naszego „Rocznika”. Nie należy zapominać o adresach, telefonach względnie e-mailach, abyśmy mogli szybko nawiązać kontakt. Dla celów księgowości potrzebujemy również ogólnie przyjętych, znormalizowanych danych personalnych.

Jeszcze raz zwracamy się do wydawców, towarzystw regionalnych, samorządów i innych instytucji z prośbą o przysyłanie własnych publikacji, o których moglibyśmy zamieścić noty wydawnicze, a tym samym szerzej je spopularyzować.

Celem naszym jest wydanie takiego „Rocznika Mazowieckiego”, który byłby przydatny nie tylko nauczycielom, uczniom i studentom, miłośnikom regionu, ale jak najszerszemu gronu naszych Czytelników. Wdzięczni będziemy za uwagi i propozycje wydawnicze. Informujemy również, że wznawiamy serię wydawniczą „Warszawa i Mazowsze. Rozważania nad dziejami”, do której chętnie przyjmujemy artykuły.